
Merck S/A
CNPJ: 33.069.212/0012-37 Insc. Estadual: 7960136
ESTRADA DOS BANDEIRANTES	 1700 Glp 3 Armz 108-113 - TAQUARA - Telefone Fax 
CEP 22775-109 - RIO DE JANEIRO - RJ Internet: 

Pré-Proposta

19/09/2024 14:41

Cliente: 980 - PM Assu

Licitação: 48402

Pregao Eletronico Nº 27/2024 

Processo Nº 2024.06.27.0048 

Data de Abertura dia 25/09/2024 às 08:00

Item Qtde Und Material / Serviço Custo (R$) Tabela (R$) Desconto % Valor Total

Custo (R$)

0001

0015 150.000 CPR BR1000314 - Roxflan 10mg 0,8639 1,4863 32,00 129.585,00

0016 150.000 CPR BR1000313 - Roxflan 5mg 0,4306 0,752 33,00 64.590,00

0074 36.000 CPR 3450240005 - Euthyrox 100mcg 0,07 0,7338 88,48 2.520,00

0075 36.000 CPR 3450200004 - Euthyrox 25mcg 0,0699 0,5612 84,94 2.516,40

0076 36.000 CPR 3450210005 - Euthyrox 50mcg 0,0699 0,6422 86,84 2.516,40

0109 320.000 CPR BR1001116 - Clinfar 20mg 0,551 1,3717 53,00 176.320,00

0110 240.000 CPR BR1001119 - Clinfar 40mg 1,6392 2,7793 31,00 393.408,00

0111 80.000 CPR BR1001119 - Clinfar 40mg 1,6392 2,7793 31,00 131.136,00

0172 36.000 CPR 3450260002 - Euthyrox 125mcg 0,4074 0,82 40,00 14.666,40

0173 36.000 CPR 3450280002 - Euthyrox 150mcg 0,4445 0,88 39,00 16.002,00

0174 36.000 CPR 3450220004 - Euthyrox 75mcg 0,382 0,7098 35,00 13.752,00

Total Lote : 947.012,20

Total : 947.012,20

Mannesoft Informática Mannesoft Winner Página 1 de 1


